Anexo Disposicion

NUmero: DI-2022-91904563-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2020-11466808- -APN-MT

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 1 de Septiembre de 2022

Partes Signatarias: UNION TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y C.) ¢/ CAMARA DE

GIMNASIOS DE ARGENTINA

CCT N° 738/16

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2020

$ 41.069,75

$ 123.209,25

01/02/2020

$ 44.408,16

$ 133.224,48

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/01/2020

$60.104,63

$180.313,89

01/02/2020

$64.612,24

$ 193.836,72
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AMALIA MARIA MARTINEZ AUTIN
Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
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