República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion

Número:

Referencia: EX-2020-11466808- -APN-MT

Partes Signatarias: UNIÓN TRABAJADORES DE ENTIDADES DEPORTIVAS Y CIVILES (U.T.E.D.Y C.) c/ CÁMARA DE GIMNASIOS DE ARGENTINA

CCT Nº 738/16

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante		
01/01/2020	\$ 41.069,75	\$ 123.209,25		
01/02/2020	\$ 44.408,16	\$ 133.224,48		

Alcance: Zona Desfavorable

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/01/2020	\$ 60.104,63	\$ 180.313,89	
01/02/2020	\$ 64.612,24	\$ 193.836,72	